
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/172/2016 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.jedn. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ), Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVI/96/2015 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2016 rok, zmienionej Zarządzeniem nr 14/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki  

z dnia 29 stycznia 2016 roku, Uchwałą nr XVII/100/2016 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 25 lutego 2016 

roku, Zarządzeniem nr 27/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 lutego 2016 roku, Uchwałą  

nr XVIII/124/2016 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 24 marca 2016 roku, Zarządzeniem nr 50/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 marca 2016 roku, Zarządzeniem nr 62/2016 Burmistrza Miasta  

i Gminy Skoki z dnia 18 kwietnia 2016 roku, Zarządzeniem nr 71/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki  

z dnia 27 kwietnia 2016 roku, Zarządzeniem nr 75/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 kwietnia 

2016 roku, Uchwałą nr XIX/133/2016 Rady Miejskiej Gminy Skoki  z dnia 19 maja 2016 roku, Zarządzeniem 

nr 83/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 23 maja 2016 roku, Zarządzeniem Nr 86/2016 Burmistrza 

Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 maja 2016 roku, Uchwałą nr XX/146/2016 Rady Miejskiej Gminy Skoki  

z dnia 23 czerwca 2016 roku,  Zarządzeniem nr 96/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 czerwca 

2016 roku, Zarządzeniem nr 107/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 lipca 2016 roku, 

Zarządzeniem 120/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 sierpnia 2016 roku, Zarządzeniem  

nr 131/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 14 września 2016 roku, Zarządzeniem nr 136/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 23 września 2016 roku, Uchwałą nr XXII/154/2016 Rady Miejskiej 

Gminy Skoki z dnia 29 września 2016 roku, Zarządzeniem nr 141/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki  

z dnia 30 września 2016 roku, Zarządzeniem nr 150/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia  

25 października 2016 roku, Uchwałą nr XXIII/165/2016 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 27 października 

2016 roku, Zarządzeniem nr 155/2016 z dnia 31 października 2016 roku, Zarządzeniem nr 170/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 18 listopada 2016 roku  oraz Zarządzeniem nr 179/2016 Burmistrza 

Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 listopada 2016 roku wprowadzić następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 750.753,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Dochody 

budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 43.418.341,11 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 41.134.841,11 zł 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości - 9.600,00 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.283.500,00 zł 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości - 18.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 8125



3) Łączne dochody z tytułu dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią kwotę 27.600,00 

zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 526.455,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki 

budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 44.676.846,11 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 37.732.174,11 zł; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 9.600 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości - 6.944.672,00 zł; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 298.000 zł, 

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę - 307.600 zł. 

3. Plan przychodów i rozchodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2016 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 4. 

5. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym: 

1) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 944.111,00 zł; 

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 3.712.388,04 zł; 

3) dotacje majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 80.000,00 zł; 

4) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 345.170,00 zł; 

6. Plan samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6, a w nim: 

- Przychody  - 2.550.000 zł; 

- Rozchody   - 2.558.259 zł. 

7. Plan wydatków jednostek pomocniczych  na rok budżetowy 2016 otrzymuje  brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 7. 

8. Ustala się aktualną kwotę wydatków, przypadających do spłaty w 2016 roku z tytułu udzielonych 

poręczeń w wysokości 46.420,00 zł. 

9. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3.020.772,88 zł, w 

tym w szczególności na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu 2.000.000 zł. 

10. Deficyt budżetu w kwocie 1.258.505,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu  wolnych 

środków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Zbigniew Kujawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8125



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8125



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8125



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8125



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8125



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8125



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8125



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 8125



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 8125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 8125


		2016-12-20T09:45:47+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




